嘉 義 縣 立 義 竹 國 民 中 學      簽

中華民國xx年xx月xx日

簽 於：ｘｘｘ

會 簽：教務處、人事室

主旨：請同意職自ｘｘ學年起至ｘｘ大學ｘｘ研究所進修，請  鑒核。

說明：

1、 職前報名參加ｘｘ大學ｘｘ班入學考試，業經　鈞長於ｘｘ年ｘｘ月ｘｘ日同意在案。

2、 經該大學通知，職已獲錄取，應於ｘｘ學年度起註冊入學（錄取資料如附）。
3、 本班進修方式為課餘進修（暑假）。（或部份辦公時間進修）
4、 註冊後另案依上課時間辦理請假手續。
擬辦：陳奉　核可後，移請人事室主政。

　　敬陳

	申請人　　　　　單位主管　　　　教務處＆人事室　　　　　　　校長